AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI Th KUFIZUAR
“ED Partners” SH.P.K

Sot me daté 07.02.2024, n& Tirang n& mbéshtetje t& ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité tregtare”, u hartua ky akt themelimi nga ortakét themelues t€ shogérisé me pérgjegjési t&
kufizuar nga 7. Dition Hoxha , Z. Ervis Bajraktari , Znj. Sara Bajraktari si mé poshté vijon:

NENI 1 o
THEMELIMI DIIE EMRI I SHOQERISE

Krijohet shoqéria me pérgjegjési t& kufizuar “ED Partners” SH.P.K.
Shogéria do t& zhvilloje aktivitetin e saj né pérputhje me legjislacionin né fuqi dhe me Aktin e
Themelit dhe Statutin e saj.

NFENI 2
SELIA

Selia € Shoqérisé ndodhet né Tiran€, Rruga Muhamed Gjollesha, Pallati Moskat 2 sh 3, Kati 1,Ap 13,
Tirané dhe rnund t&€ ndryshojé seliné e saj me vendim t& asamblesé sé ortakéve.

NENI 3
FORMA

Kjo Shoqgéri éshté njé Shogéri me pérgjegjési té kufizuar

NENI 4
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Depo [armaceutike, import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te barnave (per perdorim
human dhe veterinar) kozmetike, bime mjekesore, pajisjeve dhe aparaturave mjekesore, mjeteve dhe
materialeve ndihmese mjekesore. Import dhe eksport per tregtim me shumice dhe pakice te mallrave
industriale, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme farmaceutike dhe stomatologjike,
instrumentave dhe pajisjeve shendetesore, sanitare, shtesa ushgimore dhe dietike. Import dhe
eksport per tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem kozmetike.Import dhe eksport
per tregtim me shumice dhe pakice, montim, mirembajtje dhe riparim i aparaturave dhe pajisjeve
mjekesore, impianteve dhe aksesoreve te tyre si dhe cdo lloj produkti tjeter qe konsiderohet i
dobishem per aktivitetin e shoqerise.Farmaci, pergatitje farmaceutike. Tregtim me pakice te
artikujve kozmetike, barnave, integratoreve dhe ushgimeve per femije. Tregtim online i integratoreve,
produkteve dermo-kozmetike,materiale mjeksore, produkte per femije.Investime, sherbime, projekte
ne fushen e mjekesise dhe shendetesise. Shogeria mund te kryeje aktivitetin e publikimeve dhe
reklamimeve.




NENI 5
KOHEZGJIATIA

Kohézgjatja e shoqéris¢ do t& jeté e pakufizuar (e pacaktuar), duke filluar nga data e rregjistrirnit né
Qendren Kombétare t& Biznésit, me pérjashtim té rastit t¢ mbarimit t¢ saj sipas kushteve t&
parashikuara né ligj ose me vendim té asamblesé sé ortakéve,

NENI 6
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shoqérisé éshté 100,000 leké,
Ky kapital &shté térésisht i nénshkruar dhe 1 shlyer nga ortakét e shogérisé. Shogéria mund té shtojé
ose zvogelojé kapitalin, né& varési t& névojave dhe rezultateve te saj, sipas vendimit t& ortakéve .
Kapitali themeltar i shoqérise €shté i pérbéré nga kontributi i Ortakévé t& Shoqérisé :

e 7. Dition Hoxha , zotéron 1 ( njé& ) kuoté me vleré 50.000 ( Pesédhjetémijé ) leké.

e 7. Ervis Bajraktari , zotéron | ( njé ) kuote me vlere 25.000 ( Njézetéepesémijé ) leké.

e Znj. Sara Bajraktari , zotéron 1 ( nj¢ ) kuoté me vleré 25.000 (Njézetéepesémijé ) leké.

ORGANI DREJTUES

NENI 7
ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Asambleja e Ortakéve zotéron t& gjitha kompetencat qé i njihen me ligj pér shkak té késaj cilésie.
NENI 8
ADMINISTRATOR

Shogéria do t& drejtohet nga administratori i saj, Dition Kujtim Hoxha, i datélindjes 22.03.1988,
zotérues 1 kartés s¢ identitetit me nr personal 180322008P.

NENI 9
FITIMI

Té ardhurat neto t&€ shoqgrisé i takojné ortakéve themelues t& shoqérisé.

NENI 10
BILANCI

Viti financiar fillon né 1 janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor té cdo viti.
Llogarit¢ vjetore, inventari, raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe raportet hartuara nga
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eksperti kontabel, miratohen nga asambleja e ortakéve.
Miratimi 1 dokumentave mbi veprimtariné vjetore béhet brénda njé afati prej 6 muajsh nga data e
mbylljes sé vitit financiar

NIENI 11
KONFLIKTET

Konfliktet q&¢ mund té lindin midis paléve do t&€ gjykohen né Gjykatén ¢ Rrethit Gjyqésor Tiranég,
sipas statutit t& shoqérisé, kontratés t& lidhur me palét dhe né zbatim t& legjislacionit shqiptar.

NENI 12
VUL A DHF. SHENJA DALLUFSE

Shogéria ka vulén dhe shenjat e veta dalluese.
NENI 13

Ky akt themelimi do t€ hyjé n€ fuqi pas marrjes sé€ lejes nga organet kompetente.
NENI 14

Akti 1 themelimit u perpilua né katér kopje origjinale ne gjuhén shqipe me vleré t& njéjte.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Dition HOXHA Ervis BAJRAKTARI Sara BAJRAKTARI
Ntow Rerhe Totie BAs ol Saep o aYeaLTARS
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